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O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED TURNIEJEM ?

Do zarządzania turniejami “Z Orlika na Stadion” służy system
dostępny o pod linkiem 

https://system.zorlikanastadion.pl/login

Zaloguj się na swoje konto aby skonfigurować turniej do pierwszego spotkania

https://system.zorlikanastadion.pl/login


O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED TURNIEJEM ?
1. POTWIERDŹ ORANIZACJĘ TURNIEJU
Po przydzieleniu turnieju przez Koordynatora Wojewódzkiego ustal jego datę i godzinę. Pamiętaj, aby
zrobić to w kontakcie z drużynami, które wezmą udział w turnieju. Nie podejmuj decyzji bez konsultacji z
Trenerami.

Ustalając datę turnieju, zwróć też uwagę na to aby dać drużynom w nim uczestniczącym 4 -  5 dni na
przygotowanie wyjazdu.

2. PODEJMIJ DECYZJĘ ODNOŚNIE SĘDZIOWANIA
Potwierdzając turniej podejmujesz decyzję czy jako Organizator sam odpowiadasz za sędziowanie (wtedy
wynagrodzenie Organizatora zostaje powiększone o 300 zł) czy zwracasz się o wydelegowanie sędziów z
Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej.



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED TURNIEJEM ?
3. ZABEZPIECZ OPIEKĘ MEDYCZNĄ
Po ustaleniu turnieju skontaktuj się z opieką medyczną i potwierdź jej obecność.

Uwaga ! Organizator Turnieju - Fundacja Orły Sportu rozlicza opiekę medyczną na turniejach jedynie na podstawie rachunków / faktur. 

Fakturę za opiekę medyczną w turnieju „Z Orlika na Stadion” należy wystawić w następujący sposób:

Odbiorca:
Fundacja Orły Sportu
 ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck
 NIP: 5251437955

Kwota: maksymalnie 300 zł brutto

Tytułem: Obsługa medyczna turnieju eliminacyjnego "Z Orlika na Stadion" w miejscowości [nazwa miejscowości] w dniu dd-mm-rrrr .

Termin płatności:  21 dni od dnia turnieju

Faktury, które nie zostały wystawione elektronicznie, tylko wypisane odręcznie muszą zostać przesłane pocztą lub kurierem na adres Fundacji podany powyżej z dopiskiem „Z
Orlika na Stadion”.  Za każdy turniej powinna być wystawiona osobny rachunek / faktura. Twoim obowiązkiem będzie odebrać rachunek / fakturę po turnieju od osoby
pełniącej opiekę medyczną i wgrać ją do systemu zarządzania turniejem w miejscu na sprawozdanie.



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED TURNIEJEM ?
3. ZABEZPIECZ OPIEKĘ MEDYCZNĄ 
Jeżeli nie jesteś w stanie zabezpieczyć opieki medycznej, która wystawi rachunek / fakturę możesz
poprosić o pomoc Koordynatora Wojewódzkiego. Wtedy Koordynator Wojewódzki podpisuje umowę z
osobą pełniącą zabezpieczenie medyczne.

Możesz również poprosić o pomoc wolontariusza, który pomoże Ci w zabezpieczeniu medycznym
turnieju. 

Bez względy czy masz potwierdzoną opiekę medyczną czy nie na swoim turnieju zawsze miej
przygotowaną własną apteczkę medyczną i naładowany telefon.



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED TURNIEJEM ?
4.PONOWNIE POTWIERDŹ UDZIAŁ W TURNIEJU 
Na 3 dni przed turniejem ponownie skontaktuj się z Trenerami drużyn, które uczestniczą w turnieju, aby
ostatecznie potwierdzić ich udział.

Jeżeli udział w Twoim turnieju zadeklarują mniej niż 3 drużyny skontaktuj się z Koordynatorem
Wojewódzkim.

5.PRZYGOTUJ POTRZEBNE RZECZY
Dobrze, aby na turniej mieć zabezpieczone następujące rzeczy: laptop z dostępem do Internetu, dostęp do
drukarki, rozpisany wcześniej harmonogram gier, wydrukowany Regulamin Turnieju, długopisy, stoper,
gwizdek, apteczkę medyczną, naładowany telefon.



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED TURNIEJEM ?
6.PRZYGOTUJ OBIEKT 
Najlepiej dzień wcześniej przygotuj obiekt do rozgrywek poprzez zapewnienie porządku na obiekcie i w
szatniach.

Sprawdź też stan boiska oraz pozostałej infrastruktury wokół boiska np. siatki w bramkach.

7.PRZYGOTUJ BIURO TURNIEJU
Co najmniej na 60 minut przed turniejem otwórz obiekt i przygotuj Biuro Turnieju czyli miejsce w którym,
powitasz uczestniczące drużyny i zweryfikujesz dokumenty.



WAŻNE  !

EDYCJA DATY TURNIEJU 
Jeżeli musisz edytować datę swojego turnieju w pierwszej kolejności skontaktuj się z Trenerami drużyn
aby wybrać nowy odpowiadający im termin. Następnie skontaktuj się z Koordynatorem Wojewódzkim, aby
zgłosić edycję daty turnieju.

Zmiana terminu turnieju gdy zostanie dokonana przez Koordynatora Wojewódzkiego będzie natychmiast
widoczna w systemie zarządzania turniejem zarówno na Twoim koncie Organizatora jak i na koncie
Trenera po zalogowaniu.

Ważne ! Po edycji daty turnieju nie zostaną już wysłane automatyczne wiadomości do Trenerów. W
związku z tym zalecamy aby skontaktować się z Trenerami telefonicznie lub przez SMS, aby ostatecznie
potwierdzić im zmianę terminu.



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PODCZAS TURNIEJU ?
1. ZWERYFIKUJ DOKUMENTY
PAMIĘTAJ! KAŻDY TRENER POWINIEN PRZEKAZAĆ CI FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DRUŻYNY

WYGENEROWANY, ZE SWOJEGO KONTA W SYSTEMIE.

Jeżeli Trener nie posiada formularza zgłoszeniowego drużyny możesz pobrać wzór ze strony -

www.zorlikanastadion.pl/dokumenty/ i przekazać do wypełnienia. Obowiązkowo przed pierwszym

meczem turnieju.

2.PRZEPROWADŹ ODPRAWĘ TECHNICZNĄ TRENERÓW
Na 15 min przed rozpoczęciem turnieju zaproś wszystkich Trenerów i sędziego na odprawę techniczną w

czasie której, przypomnisz wszystkie najważniejsze rzeczy dotyczące Regulaminu oraz podasz ilość

zespołów, które awansują do dalszych gier po zakończeniu turnieju.

 

https://zorlikanastadion.pl/dokumenty/


O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PODCZAS TURNIEJU ?
3. PROWADŹ NA BIEŻĄCO EWIDENCJĘ WYNIKÓW

4.ZBIERZ POTRZEBNĄ DOKUMENTACJE

Pamiętaj, aby w czasie turnieju zebrać potrzebną dokumentację potwierdzającą Organizację turnieju.

Wykonaj 5 zdjęć w tym jedno wspólne zdjęcie z wszystkimi drużynami uczestniczącymi w turnieju.

 



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PODCZAS TURNIEJU ?

5.ZAKOŃCZ TURNIEJ WSPÓLNYM PODSUMOWANIEM
Po zakończonym turnieju zbierz wszystkie drużyny w jednym miejscu np. koło środkowe boiska i

poinformuj o wynikach końcowych turnieju. 

Przekaż drużynom, które awansowały dalej, aby śledziły system i skrzynkę e-mail bo tam pokażą się

informację dotyczące kolejnego turnieju.

Przypomnij drużynom o konkursie “Razem na boisko” - szczegóły znajdziesz na przed ostatnim slajdzie.

 
Podziękuj wszystkim uczestnikom za udział w turnieju i przypomnij, że nagrody dla drużyn

ze względów logistycznych zostaną dosłane na adres Trenera do dnia 30 listopada 2024 !



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PO TURNIEJU ?

WYPEŁNIJ SPRAWOZDANIE PO TURNIEJU 
Od 7 października 2024 w systemie będzie możliwość wypełnienia sprawozdania po turnieju. Prosimy, aby
jak najszybciej uzupełnić sprawozdania z wszystkich już rozegranych turniejów.

W sprawozdaniu będziesz mógł wskazać: wyniki spotkań, końcową klasyfikację turnieju, drużyny które
awansowały do dalszych gier, wgrać rachunek / fakturę za opiekę medyczną, zaznaczyć kto sprawował
rolę sędziego oraz wgrać wspólne zdjęcie wszystkich uczestników turnieju.

PODPISZ UMOWĘ
Od 7 października 2024 w systemie będzie możliwość rozpoczęcia generowania umów na organizację
turniejów eliminacyjnych “Z Orlika na Stadion”



O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PO TURNIEJU ?

ROZLICZ SWÓJ TURNIEJ / TURNIEJE 
Od 21 października 2024 w systemie będzie możliwość generowania rozliczeń za przeprowadzone
turnieje. 

OCZEKUJ NA SPRZĘT SPORTOWY 
Ze względów logistycznych nie jesteśmy dostarczyć sprzętu sportowego dla Organizatorów na wszystkie
turnieje lokalne i regionalne. Sprzęt sportowy zostanie wysłany kurierem na adres podany w zgłoszeniu do
30 listopada 2024 r.



WAŻNE  !

BRAK OPIEKI MEDYCZNEJ 
Jeżeli na Twój turniej nie dotrze opieka medyczna - turniej rozgrywamy zgodnie z harmonogramem.
Twoim obowiązkiem jako Organizatora jest w przypadku urazu będzie udzielenie pierwszej pomocy, w
przypadku poważnego urazu wezwanie Pogotowia Ratunkowego.

2 DRUŻYNY NA TURNIEJU 
Jeżeli na Twój turniej ostatecznie dotrą tylko dwie drużyny rozgrywamy mecz eliminacyjny zgodnie z
zaplanowanym harmonogramem. W takim przypadku możesz wydłużyć czas gry np. 2 x 30 min, aby
drużyny, które przyjechały na turniej mogły rozegrać jak najwięcej minut.



WAŻNE  !

POTWIERDZENIE DLA SĘDZIEGO WZPN 
Jeżeli na Twój turniej został wydelegowany sędzia z Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej może poprosić
o potwierdzenie przeprowadzenia zawodów na delegacji sędziowskiej. Prosimy w takim przypadku, aby
podpisać się czytelnie imieniem i nazwiskiem.

Delegację w takim wypadku sędzia zabiera, ze sobą przekazuje do WZPN. Fundacja Orły Sportu na
podstawie porozumienia rozlicza się z WZPN.



WAŻNE  !

WIDEO INSTRUKCJA
 
Wideo instrukcja jak wypełnić sprawozdanie z turnieju oraz w jaki sposób wygenerować umowę zostanie
opublikowana po oddaniu oby funkcjonalności w systemie - tj. po 7 października 2024 r.



KONKURS “RAZEM NA BOISK0”
Z wielką przyjemnością zapraszamy Wasze drużyny do udziału w konkursie „Z Orlika na Stadion – Razem na Boisko”! To doskonała okazja, aby zapewnić młodym
piłkarzom i piłkarkom wyjątkowe sportowe wrażenia – kibicowanie na żywo podczas meczu Polska-Szkocja, który odbędzie się 18 listopada na PGE Narodowym.

Zasady konkursu:
• Zadanie: nagrajcie filmik, w którym drużyna wykonuje zadanie wybrane spośród kilku tematów (więcej informacji w Regulaminie Konkursu), a następnie prześlijcie
zgłoszenie przez formularz >>> https://forms.gle/NBwCZTkmcBBq8NLH6
• Termin zgłoszeń: do 20 października.
• Filmy możecie przesyłać przez link do Google Drive lub za pomocą WeTransfer

Nagrody:
• Bilety na mecz Polska-Szkocja dla zwycięskich drużyn (wybierzemy 16 z każdego województwa).
• Każda drużyna, która wygra, otrzyma 10 biletów dla zawodników i 4 dla opiekunów.
• Łącznie do rozdania mamy 3584 biletów!

Harmonogram:
• Zgłoszenia: od 5 do 20 października.
• Ogłoszenie wyników: 30 października o godz. 12:00.
Zachęcamy do udziału – Wasza drużyna ma szansę nie tylko wygrać bilety na mecz, ale także przeżyć niesamowitą piłkarską przygodę na PGE Narodowym!
Liczymy na Wasze zgłoszenia! W razie pytań, jesteśmy do dyspozycji. Masz pytania – napisz – konkurs@zorlikanastadion.pl

https://drive.google.com/file/d/1iKxhEd-RoYuUEbBAgifgmG8ZYC-_Gkwn/view?usp=sharing
https://forms.gle/NBwCZTkmcBBq8NLH6


KONTAKT DO KOORDYNATORÓW WOJEWÓDZKICH
W przypadku dodatkowych pytań dotyczących turnieju proszę kontaktować się z Koordynatorami Wojewódzkimi


